
UCHWAŁA NR XX/131/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego i Zastępcy 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą 
  

 

 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2016 poz. 446 tekst jednolity)   oraz § 22 części III Organizacja i Tryb Pracy 

Rady Gminy Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą przyjętego uchwałą Nr 

XXVI/144/2012 Rady Miejskiej  w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 14 września 2012 

roku, 
 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza wybór Pana Bartosza Gulinę na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

2. Zatwierdza wybór Pana Stanisława Dobrodzieja na Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY  NR XX/131/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego i Zastępcy 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą 

 

W dniu 17 marca 2016 r. Rada Miejska w Nowym Mieście nad  Pilicą uchwałą 

Nr XIX/126/2016 dokonała ustalenia aktualnego składu osobowego  Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Na zorganizowanym w 

dniu 25 kwietnia 2016 r. posiedzeniu członkowie Komisji rewizyjnej  stosownie do § 

25 statutu Gminy Nowe Miasto nad Pilicą dokonali wyboru przewodniczącego i 

zastępcy przewodniczącego komisji. Wybór podlega zatwierdzeniu przez Radę 

Miejską. 

 


